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Kamil Dow on kuvataiteilija, arabialaisen 
kaunokirjoitustaiteen eli kalligrafian mestari, Keymedian 
perustaja, pastori  ja opettaja. Hän on syntynyt 1956 
Raman kylässä Israelissa. Hän asuu Carmel vuorella ja 
opettaa arabialaista kaunokirjoitusta ja maalausta 
Christian St. John koulussa Haifassa. Hän on monien 
Israelissa käytettyjen arabiankielen kirjoituksen 
oppikirjojen luoja. 
 
Hän aloitti nuorena uransa perinteisenä arabiankielen 
kirjoittajana. Myöhemmin hän alkoi uudistaa 
sanomalehtien otsikointeja, kirjoittaa sananlaskuja, 
runoja ja tekstejä erilaisista kulttuurilähteistä. Lopulta 
hän alkoi luoda persoonallisia maalauksia, joihin hän 
yhdistelee tyylikkäästi kirjoitettuja sanoja.  
 
Kamil Dow loi oman tyylinsä arabialaisen 
kalligrafiataiteen pohjalta. Toisaalta hän kunnioittaa 
kirjoitustaiteen perinteitä ja teroittaa oikeinkirjoituksen 
tärkeyttä, mutta toisaalta hän taiteilijana luo 
maalauksia, jotka laajentavat perinteisen arabialaisen 
kirjoituksen ymmärrystä. 
 
Arabialaiset kirjaimet ovat taiteilijan hallintavallassa; hän vääntää, kääntää, suoristaa, kallistaa ja 
luo uutta käyttäen kirjaimia pohjana mielikuviensa rakennelmille. Hänen maalauksensa 
näyttäytyvät itsenäisinä ja yhteydestään irrallisina, mutta ovat kuitenkin rakennettu kirjaimista ja 
teksteistä. Sanat jotka tulevat ilmi maalauksissa ovat peräisin erilaisista teksteistä; säkeitä Uudesta 
testamentista, filosofien tekstejä ja lainauksia modernista arabialaisesta runoudesta. 
 
Kamil Dow on uudestisyntynyt kristitty, joka vastaanotti Jeesuksen pelastajakseen 1979. Vuodesta 
1984 hän on omistanut elämänsä hyvän sanoman julistamiseen paikkakunnallaan ja opettamiseen 
Bethel Church -seurakunnassa. Muslimit tai juutalaiset eivät yleensä vieraile tässä seurakunnassa, 
vaan suurin osa sen jäsenistä on kristittyjä arabeja. 
 
Puolitoista vuotta sitten Kamil Dow koki saaneensa Jumalalta tehtäväkseen perustaa Haifaan 
Kristillinen Kulttuurikeskus, jota juutalaiset, kristityt ja muslimit voisivat yhtäläisesti käyttää. Unelma 
toteutui elokuussa 2010. Tämä yleishyödyllinen organisaatio keskittyy koulutukseen ja erilaisiin 
tapahtumiin Jumalan Sanan pohjalta. Näin saavutetaan juutalaisia, kristittyjä ja muslimeja, joita 
hyvä sanoma Jeesuksen Kristuksen kuolemasta ja rakkaudesta voi yhdistää. 
 
Kulttuurikeskukseen on tarkoitus koota myös kristillinen kirjasto, jota kaikki vierailijat voisivat 
käyttää tai katsella elokuvia esimerkiksi Jeesuksen tai apostoli Paavalin elämästä. Kirjaston 
luominen on suuri haaste, jolla saavutettaisi paljon ihmisiä. 
 
Kamil Dow on naimisissa suomalaisen Mirjan kanssa. Pariskunnalla on kolme lasta: Fady, Andrew 
ja Peter. Kamil on opettanut myös Raamattua ja kuvataidetta paikallisessa kristillisessä 
peruskoulussa Haifassa viimeiset 30 vuotta. Hän on esitellyt maalauksiaan ja kalligrafiataidettaan 
yksityisnäyttelyissä ja yhteisnäyttelyissä Haifassa, Tel-Avivissa, Jerusalemissa, Nasaretissa, 
Daliyat el-Karmelissa sekä USA:ssa, Kuubassa, Portugalissa, Unkarissa ja Qatarissa 



Yksityisnäyttelyt: 
 
1978, 1982, 1984 Hagefen Gallery, Hagefen House, Haifa 
1979 The Caltural Hall, Nazareth 
1981 - Y.M.C.A Hall, Jerusalem 
1983 - Dogitt Gallery, Tel Aviv 
1984, 1982 - St. Lukes Hall, Haifa 
1986 - Hagefen Gallery, Haifa 
1992 - Carmel Gallery, Daliat El-Carmel 
1993 - The Lood Calural Hall, Lood 
2003 – Cultural hall , Tamra 
2004 - St. Lukas Hall, Haifa 
2005- University of Haifa, Haifa 
2006- Fatush Cafe, Haifa 
2007- Almydan Theatre, Haifa, Israel 
2008 – Kuhmon kirjasto – Kuhmo, Finland 
2008 – Galleria Ferin, Helsinki, Finland 
2010 - Osfia Hall, Osfia, Israel 
2011- Iso-Kirja, Keuruu, Finland 
2011- Keuruu kirjasto, Finland 
 
Ryhmänäyttelyt: 
 
America - U.S.A, Cuba 
Portugal 
Qatar 
Finland 
Hungary 
Israel - Haifa, Jerusalem, Tel Aviv, Om El-Fahem, Nazareth, ShafaAmer, Tamra 

Taiteilijan kotisivut: www.kamildow.com 

Email: kamildow@yahoo.com, fady_d_@hotmail.com 

Taulujen myynnistä Suomessa vastaa:  Fady Dow   +972 54 589 3541, 040 325 4672 
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